SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Comissão Eleitoral homologada pela Portaria Nº 12/DIR-CH/UFFS/2019

Comissão Eleitoral homologada pela Resolução Nº 12/DIR-CH/UFFS/2019.

EDITAL 16/2019/COMISSÃO ELEITORAL – CONSELHO DE CAMPUS

UFFS/CHAPECÓ

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA

ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DO SEGMENTO DISCENTE DE

GRADUAÇÃO DO CAMPUS CHAPECÓ NO CONSELHO DE CAMPUS

A Comissão Eleitoral do Conselho de Campus Chapecó, homologada pela Portaria Nº

12/2019 – Conselho de Campus UFFS/Chapecó, em cumprimento às atribuições previstas

na Resolução Nº 20/CONSCCH/UFFS/2019 – Conselho de Campus UFFS/Chapecó,

considerando o Edital 11/2019/Comissão Eleitoral, torna público o resultado final do

processo eleitoral para escolha dos representantes do segmento Discente de Graduação

do Campus Chapecó no Conselho de Campus, conforme a seguir especificado:

1 Resultado final:

1.1 Segmento Discente de Graduação
Nº Chapa Candidatos Votos Resultado

01
YURI MATHEUS STIEBE (titular)

GABRIELI CRISTINA PANDOLFO (suplente) 02 Não eleitos

02
LUCAS ZARPELON (titular)

JOAO VICTOR CARNIEL (suplente) 06 Não eleitos

03
ARTUR ANTONIO CORSO (titular)

MAICON BORSATTI (suplente) 19 Não eleitos

04
GABRIEL PAULI (titular)

TAINA HEBEL DA SILVA (suplente) 04 Não eleitos

05
RICARDO DEMENECK REINALDO (titular)

RIVALDO DE ALMEIDA ARRUDA (suplente) 32 Eleitos

Número de votantes do segmento 63

Votos brancos 0

Votos nulos 0

Chapecó-SC, 27 de novembro de 2019.

JOÃO GUILHERME DAL BELO LEITE

Presidente da Comissão Eleitoral